یک جهان پســاآمریکایی، جهانی که دیگر به واسطه
برتری آمریکا تعریف نمی شــود، زودتر از آنچه انتظار
می رفت در حال ظهور است- و دلیل آن بیش از آن که
ظهور گریزناپذیر دیگران باشد، کاری است که آمریکا با

خودش کرده است.«

کیهان بررسی می کند:

جنــگ داخــلی و تجــزیه
زمزمه هایی که از آمریکا به گوش می رسد

اشاره: ششــم ژانویه 2021)17 دی 1399( را برخی از نظریه پردازان برجسته آمریکایی و غربی نقطه عطفی مهم در تاریخ آمریکا
قلمداد می کنند. در این روز همزمان با شمارش آرای مجمع گزینندگان )الکترال کالج( برای تایید نتیجه انتخابات ریاست جمهوری
سوم نوامبر2020)13 آبان 99( در کنگره آمریکا، » ترامپ« نامزد شکست خورده انتخابات از هوادارانش خواست تظاهرات اعتراض آمیز
برگزار کنند.